

Årsredovisning

för

Rolba Svenska AB

556085-2906

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Rolba Svenska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *den 26 juni 2024*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hedesunda *2024-06-26*

Urban Åhrlin



Årsredovisning
för
Rolba Svenska AB
556085-2906
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Rolba Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Ägandeförhållanden och styrelse

Bolaget ägs sedan 1 december 2020 av DISAB Vaccum Technology AB (DISAB Group).

Styrelsen består av:

Magnus Hansson, ordförande

Urban Åhrlin, VD

Thomas Bolmgren, ledamot

Lennart Eriksson, ledamot

Marcus Rasmusson, ledamot

Christina Larsson, ledamot arbetstagarrepresentant

Stefan Gustafsson, ledamot arbetstagarrepresentant

Karl-Gustav Östling, suppleant arbetstagarrepresentant

Styrelsens säte är Gävle

Bolagets adress:

Norra Gävlevägen 43

818 45 HEDESUNDA

Internet:

www.rolba.se

E-post:

info@rolba.se

Revisor

Curt Johansson, ansvarig revisor, auktoriserad

Information om verksamheten i Förvaltningsberättelsen,
Rolba Svenska AB

Verksamheten omfattar utveckling, tillverkning och försäljning av slamsugnings- och högtryckspolningsaggregat monterade på lastfordonschassier samt eftermarknad för service och reservdelar.

Under år 2023 har tidigare brister och leveransosäkerhet avseende komponenter och chassier gradvis minskat avsevärt. Förutsättningarna för att organisera och planera produktionen har återgått till mer normala förhållanden. Resultatet för år 2023 förbättrades.

Orderingång och orderstock har i inledningen av år 2024 ökat väsentligt. Förutsättningarna för högre omsättning och resultat under det året bedöms som goda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	209 722	208 200	223 147	211 028	187 741
Resultat efter finansiella poster	14 899	9 561	21 801	20 157	14 816
Balansomslutning	122 387	101 646	90 041	79 798	65 956
Antal anställda	54	54	54	56	52
Soliditet (%)	46,2	51,5	59,5	66,3	56,1
Avkastning på totalt kap. (%)	12,2	9,7	24,2	25,5	22,7
Avkastning på eget kap. (%)	26,4	18,3	40,7	38,1	40,0

Förändring av eget kapital (kronor)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	39 807 245	36 992	41 044 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:			36 992	-36 992	0
Årets resultat				4 044 597	4 044 597
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	39 844 237	4 044 597	45 088 834

2024070127489

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 844 236
årets vinst	4 044 597
	43 888 833
disponeras så att i ny räkning överföres	43 888 833

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		209 722	208 199
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		16 552	-6 277
Övriga rörelseintäkter		491	20
		226 765	201 942
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-155 430	-138 684
Övriga externa kostnader	2, 3	-16 822	-14 780
Personalkostnader	4	-39 332	-38 391
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-302	-271
		-211 886	-192 126
Rörelseresultat		14 879	9 816
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	-234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-21
		20	-255
Resultat efter finansiella poster		14 899	9 561
Bokslutsdispositioner	5	-9 650	-9 400
Resultat före skatt		5 249	161
Skatt på årets resultat	6	-1 204	-124
Årets resultat		4 045	37

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

1 805

1 257

Inventarier, verktyg och installationer

8

176

135

1 981

1 392

Summa anläggningstillgångar

1 981

1 392

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

30 362

27 670

Varor under tillverkning

22 903

18 606

Färdiga varor och handelsvaror

26 110

4 911

79 375

51 187

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 268

36 604

Fordringar hos koncernföretag

6

20

Aktuella skattefordringar

2 158

3 264

Övriga fordringar

99

144

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

2 909

2 124

40 440

42 156

Kassa och bank

10

591

6 911

Summa omsättningstillgångar

120 406

100 254

SUMMA TILLGÅNGAR

122 387

101 646

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

11, 12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000

1 000

Reservfond

200

200

1 200

1 200

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

39 844

39 807

Årets resultat

4 045

37

43 889

39 844

Summa eget kapital

45 089

41 044

Obeskattade reserver

14 363

14 213

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

614

Leverantörsskulder

13 602

17 288

Skulder till koncernföretag

37 799

15 005

Övriga skulder

4 876

5 353

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

6 658

8 129

Summa kortfristiga skulder

62 935

46 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

122 387

101 646

Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	14 899	9 561
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	302	271
Betald skatt	-98	-3 340
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	15 103	6 492
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av varulager och pågående arbete	-28 188	-1 621
Förändring av kundfordringar	1 336	-8 810
Förändring av kortfristiga fordringar	-726	2 668
Förändring av leverantörsskulder	-3 686	3 472
Förändring av kortfristiga skulder	20 233	9 696
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 072	11 897
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-892	-344
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-892	-344
Finansieringsverksamheten		
Lämnade (erhållna) koncernbidrag	-9 500	-11 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-9 500	-11 000
Årets kassaflöde	-6 320	553
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	6 911	6 358
Likvida medel vid årets slut	591	6 911

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Rolba Svenska ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Bolagets mark har haft obegränsad nyttjandeperiod och har inte skrivits av.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Demonstrationsbil	8 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver. Inga uppskjutna skatter förekommer.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension).

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor.

Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Operationella leasingavtal

Bolaget har sex (fem) leasingavtal avseende bilar, som när avtalen går ut ger möjlighet för bolaget att förvärva tillgångarna till ett fastställt pris på sammanlagt 958 200 (719 423) kronor.

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

	2023	2022
förfaller till betalning inom ett år	267	232
förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	322	19
Lokalhyra enligt kontrakt inom ett år	2 904	2 670
Lokalhyra enligt kontrakt senare än ett men inom 5 år	11 618	10 680
	15 111	13 601

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter 580 463 (542 815) kronor
Lokalhyra enligt kontrakt 2 904 500 (2 670 500) kronor

Not 3 Arvode till revisorer

	2023	2022
Crowe		
Revisionsuppdrag	85	85
	85	85

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	51	51
	54	54
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 761	1 628
Övriga anställda	25 431	25 114
	27 192	26 742
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	661	601
Pensionskostnader för övriga anställda	2 973	2 871
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 505	8 176
	12 139	11 648
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	39 331	38 390

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-1 900	0
Återföring från periodiseringsfond	2 100	1 600
Förändring av överavskrivningar	-350	0
Övriga bokslutsdispositioner	-9 500	-11 000
	-9 650	-9 400

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 227	124
Skatt hänförlig till tidigare år	-23	
Totalt redovisad skatt	1 204	124

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 248		161
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 081	20,60	-33
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-65		-55
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfonder		-81		-36
Skatt hänförlig till tidigare år		23		
Redovisad effektiv skatt	22,93	-1 204	76,96	-124

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 712	3 421
Inköp	780	291
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 492	3 712
Ingående avskrivningar	-2 455	-2 279
Årets avskrivningar	-232	-176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 687	-2 455
Utgående redovisat värde	1 805	1 257

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 038	1 986
Inköp	112	52
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 150	2 038
Ingående avskrivningar	-1 903	-1 808
Årets avskrivningar	-70	-95
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 973	-1 903
Utgående redovisat värde	177	135

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	176	87
Förutbetalda försäkringar	192	172
Övrigt	2 541	1 865
	2 909	2 124

Not 10 Likvida medel

Bolaget har per 2023-12-31 skuldsaldo på koncernkonton. Saldot på detta dispositionskonto uppgick till minus 19 299 TKR och redovisas som en skuld till koncernföretag.

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	10 000	100
	10 000	

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	39 844
årets vinst	4 045
	43 889
disponeras så att i ny räkning överföres	43 889

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31

2022-12-31

Upplupna löner och semesterlöner	4 900	4 506
Upplupna sociala avgifter	1 289	1 139
Övriga poster	469	2 482
	6 658	8 127

Not 14 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	20 000	20 000
	20 000	20 000

Hedesunda

Magnus Hansson
Styrelsens ordförande

Urban Åhrlin
Verkställande direktör

Thomas Bolmgren
Ledamot

Lennart Eriksson
Ledamot

Marcus Rasmusson
Ledamot

Christina Larsson
Ledamot arbetstagarrepresentant

Stefan Gustafsson
Ledamot arbetstagarrepresentant

Min revisionsberättelse har lämnats

Curt Johansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Nils Stefan Gustafsson

Undertecknare 1

Serienummer: 539a3468cc5471[...]cb5d6ff85aa80

IP: 213.141.xxx.xxx

2024-06-18 07:15:46 UTC



Christina Larsson

Undertecknare 1

Serienummer: a1882b65bcc89d[...]a9ab6eb83e91e

IP: 213.141.xxx.xxx

2024-06-18 07:25:12 UTC



MARCUS RASMUSSEN

Undertecknare 1

Serienummer: 15d80740c848cd[...]5a4e5cb9793d0

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-06-18 07:36:06 UTC



Frank Johan Urban Åhrlin

Undertecknare 1

Serienummer: 3ff3ee4f6e7087[...]fc6d3568fd147

IP: 84.23.xxx.xxx

2024-06-18 12:23:49 UTC



Bo Lennart Eriksson

Undertecknare 1

Serienummer: 3bfc385d73a6eb[...]1baee83ccc464

IP: 81.232.xxx.xxx

2024-06-18 14:14:15 UTC



Lars Thomas Bolmgren

Undertecknare 1

Serienummer: c3abd2b3c030d4[...]b62c7163f77f8

IP: 88.18.xxx.xxx

2024-06-18 15:28:54 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Magnus Hansson

Undertecknare 1

Serienummer: 3a94a0d2b5282d[...]6392d8e8ae9ca

IP: 79.78.xxx.xxx

2024-06-19 07:28:50 UTC



CURT JOHANSSON

Undertecknare 2

Serienummer: 513f24c8e7e09d[...]fda09617004f4

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-06-19 07:42:43 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024070127504

Penneo dokumentnyckel: BTIO1-7UULI-B45XZ-6YDIJ-OL48T-SEIVZ



Crowe Osborne AB
